附件2

贵州省民族特色示范学校建设计划

申 报 书

学校名称                              
学校所属县（市）                      

学校所属地区                          
学校负责人                            
填表日期                              
贵州省教育厅制

2019年1月10日

1.学校负责人基本情况

	学校负责人

姓 名
	
	性别
	
	民族
	
	出生

日期
	

	最后学历
	
	职务、职称
	

	工作单位
	
	电子信箱
	

	通讯地址
	
	邮政

编码
	

	联系电话
	（单位）                （手机）

	身份证号
	


2.学校基本情况

	学校名称（全称）
	
	学校所属地区
	

	在校生数
	
	少数民族学生数
	
	少数民族学生占在校生比例
	

	少数民族学生各民族构成比例
	
	班级数
	

	教师数
	
	专任教师数
	
	从事民族民间文化教育教师数
	

	生均建筑面积
	
	生均校舍面积
	
	生均体育活动场地面积
	

	生均教学仪器设备值
	
	生均图书册数
	
	每百名学生拥有教学用计算机台数
	

	三通两平台建设情况
	

	学

校

发

展

历

史

情

况

简

介
	


3.学校教育质量简介

	概述学校的教学成绩、教学水平；学校在教师培养、特长生培养、特殊困难学生培养等方面的具体措施及其成效

	


4.学校特色发展简介

	概述学校在优势特色学科特色课程建设、学校文化特色创建、民族特色地方课程与校本课程建设、特色学生社团及兴趣小组建设等方面的具体措施及其成效

	


5.学校获奖情况简介

	概述学校、教师、学生获奖情况

	


6.项目三年建设计划

	围绕质量提高和特色发展概述项目三年建设计划的主要工作目标、内容、思路和人员分工、创新特色、预期成效

	


7.佐证材料清单

	序号
	内 容

	1


	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	

	8
	

	9
	

	10
	

	11
	

	12
	

	13
	

	14
	

	15
	


注：1.如此页不够，可加页。

8.申请建设经费数额和学校承诺资助经费

	申请建设经费数额
	

	负责人签章            学校公章 

                                   年  月  日




注：申请建设经费数额范围在50万元—70万元之间。

9.申请学校经费管理单位承诺
	    承诺遵守财务规章制度，如实填报经费管理单位名称、通讯地址、邮政编码、联系电话、开户银行、帐号，严格监督项目建设经费的合理有效使用，保证项目建设经费专款专用，不挤占和挪用项目建设经费，在项目建设终期评估时提供项目建设经费使用明细单（课题负责人所在单位财务部门填写此项）。



	    经费管理单位名称：                 

    单位账户名称：

    开户银行名称：

    银行帐号：

    财务联系电话：

                      负责人签章          经费管理单位公章

                             年    月    日




10.经费预算
	序号
	类别
	金额

（万元）
	开支明细

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	合计
	
	
	


注：1.开支细目须写明预算项和单价。例如：会议费：10人×5天×200元＝10000元；调研费：20人次×1000元＝20000元。

2.经费预算不含学校承诺资助经费。

3.如此页不够，可加页。

11.上级部门审核意见

	主管部门意见： 

                 负责人签章             主管部门公章

                                    年  月  日


	市（州）教育局意见：

                                        教育局（公章）

年  月  日



注：1.如是市（州）教育局直属学校，主管部门意见部分无需填写。


                                    


